



WE
COMERCIO DE PRODUTOS E
UTILIDADES DOMESTICAS

CNPJ: 30.986.684/0001-03

ENDEREÇO: Estrada Rubens das Neves,10627, Sala 01

CEP: 95.500-000 – Miraguaia – Santo Antônio da Patrulha/RS

E-mail: utilidadeswe@gmail.com

E-mail para empenhos: empenhowe@gmail.com FONE: (51) 9 8622-7991

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais citados abaixo, objetos deste PREGÃO ELETRÔNICO n° 010/2024 para PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ/RS

Domicílio Bancário: Santander

Agência: 0079

CC: 000130061995

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Validade da proposta: Conforme edital

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
19	50	GALÃO 5L	Produto limpador de quadro branco, produto com especificações na embalagem e aprovado pela ANVISA.	CLEAN	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
23	21	FARDOS C/ 14 UND	Palha de aço N° 0 Fina uso geral na limpeza pesada, composição de aço carbono, peso líquido:22g	VEGA	R\$ 14,70	R\$ 308,70
37	40	FARDOS	Papel toalha 22 x 19 c/ 2 pacotes de 1.000 folhas	SÃO LOURENÇO	R\$ 14,00	R\$ 560,00
51	8	UND	Toalha de rosto (escura)	MARTINS	R\$ 8,75	R\$ 70,00
52	8	LITROS	Álcool 92% 1 litro	VALE	R\$ 8,06	R\$ 64,48
53	12	FRASCOS	Purificador de ar aerossol frasco 400gr	ULTRA FRESH	R\$ 10,50	R\$ 126,00
55	2	UND	Balde multiuso (Tipo MOP)	PLASTICOS	R\$ 24,50	R\$ 49,00
56	6	FARDOS	Papel higiênico com 16 pacotes de 4 unidades cada, 60 metros, de boa qualidade	BELA	R\$ 99,75	R\$ 598,50
57	82	UND	Sabonete 90g	MARAN	R\$ 1,80	R\$ 147,60
61	4	UND	Corda de aço para varal 10 metros	ARCO IRIS	R\$ 2,87	R\$ 11,48
66	12	UND	Filme de PVC c/ 30 metros	GUARUFILME	R\$ 3,90	R\$ 46,80
70	6	UND	Inseticida aerossol 380 ml	ULTRA INSET	R\$ 10,50	R\$ 63,00
75	2	UND	Mamadeira com bico 300 ml	NEW BABY	R\$ 8,75	R\$ 17,50
76	48	FARDOS	Papel higiênico fardo c/ 12 rolos de 60m	BELA	R\$ 18,70	R\$ 897,60
77	54	UND	Sabão de glicerina neutro em barra 200g	HIGYÉS	R\$ 2,77	R\$ 149,58
78	12	UND	Sabonete para bebê em barra 90g	123	R\$ 2,62	R\$ 31,44
79	30	UND	Xampu frasco de 01 litro	BELEZA	R\$ 26,25	R\$ 787,50
81	6	UND	Talco para bebê 200g	BELEZA	R\$ 9,62	R\$ 57,72
85	48	UND	Creme dental tripla ação sabor menta original, 90g	FREE	R\$ 2,62	R\$ 125,76
TOTAL						R\$ 5.862,66

■ No preço acima já estão incluídos: vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com seguros, transporte, deslocamento, instalação, e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Santo Antônio da Patrulha, 15 de maio 2024.

Enver Pereira de Souza
Administrador
CPF: 040.116.650-37
RG 8113553948

30.986.684/0001-03
WE COMÉRCIO DE PRODUTOS
EST RUBENS DAS NEVES, 10627, SALA 01
CEP: 95.500-000 – SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA/RS
utilidadeswe@gmail.com
Fone: (51) 98622-7991